	虎頭山創新園區參訪申請表

	申請欄（申請單位填）

	參訪單位：                            聯絡人：

	連絡電話：                電子郵件：            

	申請時間：   年   月   日

	參訪單位簡介: (請提供貴單位簡介資料)


	參訪時間：   年   月   日     時    分至       時    分

	參訪目的：


	參訪人數：  

	特殊需求：

	審查欄（以下由承辦單位填寫）

	申請資格
	□車廠或車聯網相關產業
□資安物聯網
□新創團體
□相關學術單位、人民團體

□國內、外貴賓或政府機關
□傳播媒體
□一般其他產業或市民15人以上

	停車需求
	□是 ，______台   　　　　　　　　　□否  

	參訪語文
	□中文  □英文

	自駕車試乘
	□是   □否    □其他 (本項服務園區有審核權)

	審查結果
	□建議

同意
	□時間安排為：

	
	
	接待人員：

	
	
	實施方式：



	
	· 建議

不同意
	擬辦：

	簽名欄

	營運廠商
(勤崴國際科技)
	承辦單位

(桃園市經發局)

	
	

	虎頭山創新園區參訪人員名單

	序號
	參訪單位
(必填)
	職稱
	姓名

(必填)
	E-mial

(必填)

	體溫

	1 
	
	
	
	
	

	2 
	
	
	
	
	

	3 
	
	
	
	
	

	4 
	
	
	
	
	

	5 
	
	
	
	
	

	6 
	
	
	
	
	

	7 
	
	
	
	
	

	8 
	
	
	
	
	

	9 
	
	
	
	
	

	10 
	
	
	
	
	

	11 
	
	
	
	
	

	12 
	
	
	
	
	

	13 
	
	
	
	
	

	14 
	
	
	
	
	

	15 
	
	
	
	
	


聯絡人：葉瑞智先生   聯絡電話：03-335-1618   
電子郵件：hutoushanihub@gmail.com   
